
COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

Esercizio 2012



CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZ.
VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO    

CONSISTENZA FINALE
VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE    

+ - + -

Pagina 2

A) IMMOBILIZZAZIONI

253.463,79 253.463,79

 1) Beni demaniali (*) 526.047,06 154.719,33 331.445,36 27.488,54 984.723,21

II- IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

 2) Terreni (patrimonio indisponibile) 

 3) Terreni (patrimonio disponibile) 

Totale

I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

 1) Costi pluriennali capitalizzati (*)

Totale 253.463,79 253.463,79

 4) Fabbricati (patr. indisponibile) (*)

 5) Fabbricati (patr. disponibile) (*)

 6) Macchinari, attrez. e impianti (*)

 7) Attrez. e sistemi informatici  (*)

 8) Automezzi e motomezzi  (*)

 9) Mobili e macchine d'ufficio (*)

10) Universalità di beni (patr.ind.) (*)

11) Universalità di beni (patr.dis.) (*)

12) Diritti reali su beni di terzi

13) Immobilizzazioni in corso

10.528,79 10.528,79

36.579,88 43.008,23 79.588,11

171.286,00 25.082,00 24.297,97 11.033,06 209.632,91

429.564,96 35.089,49 394.475,47

67.320,41 26.869,29 40.451,12

11.600,00 11.600,00

6.046,26 1.648,98 4.397,28

11.090,34 11.090,34

300,00 300,00

1.264.317,44 179.801,33 404.797,82 125.119,70 1.723.796,89

III-IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni in:

     a) Imprese controllate 

     b) Imprese collegate 

     c) Altre Imprese  

2) Crediti verso:
     a) Imprese controllate 

     b) Imprese collegate 

     c) Altre Imprese  

 3) Titoli(invest.a medio-lungo termine) 

 4) Crediti di dubbia esigibilità 

 5) Crediti per depositi cauzionali 

Totale

Totale Immobilizzazioni

B) ATTIVO CIRCOLANTE
I-Rimanenze

Totale

16.412,66 81.104,43 97.517,09

17.100,00 17.100,00

16.412,66 17.100,00 98.204,43 97.517,09

1.534.193,89 179.801,33 17.100,00 503.002,25 378.583,49 1.821.313,98

LEGENDA: (*) -> relativo fondo di ammortamento in detrazione



CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

IMPORTI PARZIALI CONSISTENZA INIZ.
VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO    

CONSISTENZA FINALE
VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE    

+ - + -

Pagina 3

C) RATEI E RISCONTI
 I-Ratei attivi

 II-Risconti attivi

Totale ratei e risconti

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C) 

CONTI D'ORDINE
D) Opere da realizzare 

E) Beni conferiti in aziende speciali

F) Beni di terzi   

G) Costi anni futuri 

TOTALE CONTI D'ORDINE 

810,89

810,89

1.980.191,10

257.433,70

257.433,70

1.211,93

1.211,93

1.405.648,68

29.736,87

29.736,87 176.623,82

176.623,82

1.389.380,94

810,89

810,89

522.158,72 398.502,77

110.546,75

110.546,75

2.120.114,79

1.211,93

1.211,93

II-CREDITI

2) Verso enti del sett.pubblico allarg.

 1) Verso contribuenti

   a)Stato - correnti
           - capitale

   bRegioni - correnti
           - capitale

   c)Altri - correnti
           - capitale

3) Verso debitori diversi
   a)verso utenti di servizi pubblici
   b)verso utenti di beni patrimon. 
   c)verso altri - correnti

                 - capitale
   d)da alienazioni patrimoniali
   e)per somme corrisposte c/terzi 

 4) Crediti per IVA
5) Per Depositi

   a)banche
   b)Cassa depositi e prestiti 

Totale

III-ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

 1) Titoli

Totale

IV-DISPONIBILITA' LIQUIDE
 1) Fondo di cassa
 2) Depositi bancari

Totale

Totale attivo circolante

41.321,68 413.539,92 413.802,86 18.795,47 59.854,21

22.944,65 22.944,65
10.314,34 10.314,34

2.726,12 17.184,52 17.184,52 2.726,12
51.608,95 2.740,06 48.868,89

2.857,95 2.857,95

7.254,57 35.987,93 33.797,92 361,00 9.805,58
3.325,11 7.465,00 7.114,84 79,22 3.596,05

7.591,95 7.047,45 544,50
28.162,37 5.562,37 17.100,00 5.500,00

1.055,01 1.055,01
16.015,56 16.015,56

23.462,81 23.462,81

1.349,15 1.349,15
160.000,00 109.736,35 50.263,65

292.557,19 561.610,40 645.925,02 19.156,47 19.919,28 207.479,76

152.629,13 663.025,02 725.545,03 90.109,12

152.629,13 663.025,02 725.545,03 90.109,12

445.186,32 1.224.635,42 1.371.470,05 19.156,47 19.919,28 297.588,88


