COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO

Esercizio 2012

			VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		Tuginu 2
	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZ.	+	-	+	-	CONSISTENZA FINALE
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (*)		253.463,79				253.463,79	
Totale		253.463,79				253.463,79	
II- IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (*)		526.047,06	154.719,33		331.445,36	27.488,54	984.723,21
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		10.528,79					10.528,79
3) Terreni (patrimonio disponibile)		36.579,88			43.008,23		79.588,11
4) Fabbricati (patr. indisponibile) (*)		171.286,00	25.082,00		24.297,97	11.033,06	209.632,91
5) Fabbricati (patr. disponibile) (*)		429.564,96				35.089,49	394.475,47
6) Macchinari, attrez. e impianti (*)		67.320,41				26.869,29	40.451,12
7) Attrez. e sistemi informatici (*)							
8) Automezzi e motomezzi (*)		11.600,00				11.600,00	
9) Mobili e macchine d'ufficio (*)					6.046,26	1.648,98	4.397,28
10) Universalità di beni (patr.ind.) (*)		11.090,34				11.090,34	
11) Universalità di beni (patr.dis.) (*)							
12) Diritti reali su beni di terzi		300,00				300,00	
13) Immobilizzazioni in corso							
Totale		1.264.317,44	179.801,33		404.797,82	125.119,70	1.723.796,89
III-IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre Imprese		16.412,66			81.104,43		97.517,09
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre Imprese				17.100,00	17.100,00		
3) Titoli(invest.a medio-lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità							
5) Crediti per depositi cauzionali							
Totale		16.412,66		17.100,00	98.204,43		97.517,09
Totale Immobilizzazioni		1.534.193,89	179.801,33	17.100,00	503.002,25	378.583,49	1.821.313,98
B) ATTIVO CIRCOLANTE I-Rimanenze							
Totale							

		1	T 7				CONSISTENZA FINALE
	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZ.	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		
			+	-	+	-	
II-CREDITI							
1) Verso contribuenti		41.321,68	413.539,92	413.802,86	18.795,47		59.854,21
2) Verso enti del sett.pubblico allarg.							
a)Stato - correnti			22.944,65	22.944,65			
- capitale			10.314,34	10.314,34			
bRegioni - correnti		2.726,12	17.184,52	17.184,52			2.726,12
- capitale		51.608,95				2.740,06	48.868,89
c)Altri - correnti		2.857,95					2.857,95
- capitale							
3) Verso debitori diversi							
a)verso utenti di servizi pubblici		7.254,57	35.987,93	33.797,92	361,00		9.805,58
b)verso utenti di beni patrimon.		3.325,11	7.465,00	7.114,84		79,22	3.596,05
c)verso altri - correnti			7.591,95	7.047,45			544,50
- capitale			28.162,37	5.562,37		17.100,00	5.500,00
d)da alienazioni patrimoniali			1.055,01	1.055,01			
e)per somme corrisposte c/terzi			16.015,56	16.015,56			
4) Crediti per IVA		23.462,81					23.462,81
5) Per Depositi							
a)banche			1.349,15	1.349,15			
b)Cassa depositi e prestiti		160.000,00		109.736,35			50.263,65
Totale		292.557,19	561.610,40	645.925,02	19.156,47	19.919,28	207.479,76
III-ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON					·	· ·	<u> </u>
COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							
1) Titoli							
Totale							
IV-DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		152.629,13	663.025,02	725.545,03			00 100 12
		132.029,13	003.023,02	123.343,03			90.109,12
2) Depositi bancari							
Totale		152.629,13	663.025,02	725.545,03			90.109,12
Totale attivo circolante		445.186,32	1.224.635,42	1.371.470,05	19.156,47	19.919,28	297.588,88
C) DAMELE DIGCONTI							†
C) RATEI E RISCONTI							
I-Ratei attivi							
II-Risconti attivi		810,89	1.211,93	810,89			1.211,93
Totale ratei e risconti		810,89	1.211,93	810,89			1.211,93
TOTALE DELL'ATENZO (A. B. C)			1.405.648,68		522 159 72	200 502 77	2.120.114,79
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		1.980.191,10	1.405.648,68	1.389.380,94	522.158,72	398.502,77	2.120.114,79
CONTI D'ORDINE							
D) Opere da realizzare		257.433,70	29.736,87	176.623,82			110.546,75
_		22733,70	27.750,07	1,0.020,02			110.0.0,70
E) Beni conferiti in aziende speciali							
F) Beni di terzi							
G) Costi anni futuri							
TOTALE CONTI D'ORDINE		257.433,70	29.736,87	176.623,82			110.546,75
TOTALE CONTI D'ORDINE		237.433,70	29.130,61	170.023,02			110.540,75